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WAYOO TECH SWEDEN AB, 559123-9685, UNDER FÖRETAGSREKONSTRUKTION  
Ä 18105-24 

Inledning 

Genom beslut av Stockholms tingsrätt den 16 oktober 2024 inledde Wayoo Tech Sweden AB, 559123-
9685 ("Bolaget"), en företagsrekonstruktion. Ansökan om rekonstruktion gavs in till tingsrätten den 
14 oktober 2024. Genom tingsrättens beslut utsågs undertecknad, advokat Johan Hörnberg på 
Advokatfirman Schjødt, till rekonstruktör. En kopia av tingsrättens beslut bifogas som bilaga 1.  

I egenskap av rekonstruktör lämnar jag härmed genom hänvisning till Bolagets ansökan om företags-
rekonstruktion inkl. bilagor, bilaga 2, redogörelse över orsaken till Bolagets ekonomiska svårigheter, 
Bolagets ekonomiska ställning och hur Bolagets verksamhet ska rekonstrueras. Vidare följer nedan en 
kallelse till utsatt borgenärssammanträde och kort information om innebörden av tingsrättens beslut om 
företagsrekonstruktion. 

Borgenärssammanträde och kallelse 

Stockholms tingsrätt har beslutat att borgenärssammanträde ska hållas i tingsrättens lokaler på 
Scheelegatan 7 i Stockholm den 4 november 2024 kl. 15.00. Vid borgenärssammanträdet ska 
borgenärerna beredas tillfälle att uttala sig i frågan om företagsrekonstruktionen bör fortsätta, vilket är 
den enda fråga som behandlas vid sammanträdet. Det finns ingen skyldighet för borgenärerna att 
inställa sig, utan detta är helt frivilligt. 

För tydlighets skull så kommer en borgenär som inte deltar vid sammanträdet inte förlora något på detta 
eller tappa några rättigheter eller andra fördelar. Genom denna underrättelse anses ni i egenskap av 
borgenär ha kallats till sammanträdet. 

Innebörden av tingsrättens beslut om företagsrekonstruktion 

Under rekonstruktionsperioden får Bolaget enligt lag inte, utan mitt samtycke, betala eller ställa säkerhet 
för skulder som uppkommit före beslutet om företagsrekonstruktion, åta sig nya förpliktelser som ligger 
utanför den löpande förvaltningen av verksamheten eller i övrigt disponera över egendom av väsentlig 
betydelse för verksamheten. Lagen om företagsrekonstruktion innebär även att utmätning eller annan 
verkställighet enligt utsökningsbalken inte kan vidtas mot Bolaget så länge rekonstruktionsförfarandet 
pågår. Med hänsyn till att Bolaget under rekonstruktionsperioden är fredat mot exekutiva åtgärder 



 

 

saknas det anledning för fordringsägarna att vidta eventuella krav- och/eller inkassoåtgärder i syfte att 
driva in utestående fordringar mot Bolaget som omfattas av betalningsinställelsen, så länge 
rekonstruktionen pågår. Om tidigare sådana inkassoåtgärder inte avbryts eller nya påbörjas kan detta 
komma att skada Bolaget och förutsättningarna för rekonstruktionen.  

Bolagets verksamhet fortsätter huvudsakligen som vanligt under rekonstruktionen, vilket innebär att 
Bolaget kommer ha ett fortsatt behov av leveranser från sina leverantörer. Bolaget kommer alltså att 
betala för varor som levereras och tjänster som utförs på Bolagets begäran från och med den 16 oktober 
2024. En likviditetsprognos har tagits fram enligt vilken Bolaget under rekonstruktionsperioden kommer 
ha tillräcklig likviditet för att finansiera verksamheten.  

Det faktum att rekonstruktören i allmänhet samtycker till leveranser under rekonstruktionen innebär inte 
att någon förmånsrätt enligt 10 § första stycket femte punkten förmånsrättslagen (s.k. superförmånsrätt) 
uppstår, om inte annat uttryckligen avtalas. 

Avtal mellan Bolaget och dess leverantörer får inte sägas upp av leverantören med anledning av att det 
per dagen för ansökan om rekonstruktion den 14 oktober 2024 förekom obetalda fordringar eller att 
Bolaget kunde befaras komma i dröjsmål med betalning av dessa. Inte heller själva inledandet av 
rekonstruktionen kan åberopas som en hävningsgrund, även om detta skulle anges i avtalet mellan 
parterna. En leverantör har däremot rätt att kräva att Bolaget erlägger omgående betalning under 
rekonstruktionsperioden för kommande leveranser eller utförande av tjänster. Avtalsmotparter får inte 
kvitta betalning för av Bolaget utförda tjänster under rekonstruktionen mot fordringar som uppstått före 
beslutet om rekonstruktion. Observera även att betalningar som görs av Bolaget till leverantör under 
rekonstruktionsperioden inte får kvittas mot borgenärers fordringar som uppstått före rekonstruktionen. 

Frågor 

För eventuella frågor går det bra att kontakta mig på e-post johan.hornberg@schjodt.com eller min 
kollega biträdande juristen Henrik Resare på henrik.resare@schjodt.com. 

Mot bakgrund av att Bolaget har ett stort antal borgenärer med fordringar utan förmånsrätt i form av 
kunder, har underrättelsen till dessa borgenärer ersatts av ett tillkännagivande genom kungörelse. 

Som ovan 

 

Johan Hörnberg 

Bilagor  

1. Beslut om företagsrekonstruktion 

2. Ansökan om företagsrekonstruktion inkl. bilagor 



Sid 1 (1) 
STOCKHOLMS TINGSRÄTT BESLUT 

2024-10-16 
Meddelat i  
Stockholm 

Mål nr Ä 18105-24 

Dok.Id 2948752 
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 8307 
104 20 Stockholm 

Rådhuset, 
Scheelegatan 7 

08- 561 653 30 måndag – fredag 
08:00–16:00 E-post:

stockholms.tingsratt.konkurs@dom.se
www.stockholmstingsratt.se

BESLUT 

Tingsrätten beslutar om företagsrekonstruktion avseende Wayoo Tech Sweden AB, 
559123-9685. 

Till rekonstruktör utses advokaten Johan Hörnberg, Advokatfirman Schjødt, Box 715, 
101 33 Stockholm. 

Borgenärssammanträde hålls den 4 november 2024 kl. 15.00, vid Stockholms tingsrätt. 

Företagsrekonstruktionen upphör 16 januari 2025 om inte gäldenären kommit in med 
begäran om förlängning dessförinnan. 

Detta insolvensförfarande utgör ett huvudinsolvensförfarande enligt artikel 3.1 i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2015/848 av den 20 maj 2015 om 
insolvensförfaranden. 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (TR-21) 
Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligen. Överklagandet ska ha kommit 
in till tingsrätten inom tre veckor från den dag då den som vill överklaga beslutet fick 
del av det. Överklagandet ska vara ställt till Svea hovrätt. Prövningstillstånd krävs. 

Mathias Robach 

BILAGA 1



Till

Stockholms tingsrätt

Stockholm den 14 oktober 2024

ANSÖKAN OM FÖRETAGSREKONSTRUKTION

Sökande: Wayoo Tech Sweden AB, 559123-9685
Engelbrektsgatan 31
114 32 Stockholm

info@wayoo.io

Rättens behörighet: 2 kap 1 § lag (2022:964) om företagsrekonstruktion, 4 § 
förordning (2022:1328) om företagsrekonstruktion samt 10 kap. 
1 § rättegångsbalken

Saken: Företagsrekonstruktion

_________________________

Det kan antas att Wayoo Tech Sweden AB (“Bolaget”) inom kort inte kommer att kunna betala 
sina förfallna skulder. Betalningsoförmågan är dock tillfällig och det finns grundad anledning att 
anta att verksamhetens livskraft kan säkras genom en rekonstruktion. Bolaget ansöker mot 
bakgrund härav om att rätten beslutar om att inleda företagsrekonstruktion av Bolaget. 

Bolagets bokföring har inte sådana brister eller fel att rörelsens förlopp, ekonomiska resultat eller 
ställning i huvudsak inte går att bedöma (se nedan under rubriken “Bolagets bokföring”). 

Registreringsbevis, utvisande Bolagets säte samt firmateckning bifogas, bilaga 1. 

BAKGRUND
Bolaget bildades 2017 och dess verksamhet består i att leverera återvinningstjänster till företag 
och fastigheter i Stockholm och Uppsala. Genom forskningsbaserad innovation driver Bolaget 
återvinningsbranschen framåt och sätter en ny standard för avfallshantering som bidrar med 
märkbar förändring för klimatet och framtiden. Bolaget har ett helägt dotterbolag, Office Recycling 
Sales Stockholm AB, 556995-4802 ("Office Recycling"). I Office Recycling är verksamhetens 
säljpersonal anställd, och Office Recyclings enda intäktskälla är att det fakturerar Bolaget för 
personalkostnader. Även Office Recycling kommer att behöva ansöka om företagsrekonstruktion.

Bolaget har en stark kundbas på ca 2 200 kunder och avtalade fasta intäkter som motsvarar ca 70 
% av Bolagets totala omsättning på årlig basis. 

Aktierna i Bolaget ägs till 70 % av Office Recycling Holding International AB, 559110-3790, till 20 
% av Roosgruppen AB, 556002-1387 och till 10 % av All Generation Ventures Invest AB, 559385-
2436.

Bolaget har, tillsammans med Office Recycling, ca 55 anställda.

Bolagets styrelse består idag av styrelseledamoten tillika verkställande direktören Dino Eklöf och 
styrelsesuppleanten Fredrik Jahn.

STOCKHOLMS TINGSRÄTT 
Avdelning 2, Konkursenheten 
 
INKOM: 2024-10-14 
MÅLNR: Ä 18105-24 
AKTBIL: 1
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REDOGÖRELSE FÖR BOLAGETS EKONOMI OCH ORSAKEN TILL DE EKONOMISKA 
SVÅRIGHETERNA

Bolaget har sedan bildandet 2017 visat en kontinuerlig tillväxt. Historiskt sett har Bolagets 
verksamhet varit lönsam och Bolaget har haft en stark och sund ekonomisk ställning.

Under slutet av 2023 inträffade ett antal händelser som medförde att 2023 års resultat vändes till 
en förlust. Som framgår av Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023 hade Bolaget en 
omsättning om ca 96 MSEK, ett negativt resultat efter finansiella poster om ca -2 MSEK, eget 
kapital om ca 3,3 MSEK och en soliditet om ca 6,5 procent, se bilaga 2.

Av sammanställningen nedan som har hämtats från senaste årens årsredovisningar framgår att 
Bolagets lönsamhet och ekonomiska ställning varit stark fram till 2023.

År 2020 2021 2022 2023 

Nettoomsättning (tkr) 43 034 57 212 82 684 95 822

Resultat efter 
finansiella poster 
(tkr, avrundat)

5 493 4 977 178 -1 968

Eget kapital (tkr, 
avrundat)

3 561 5 444 5 517 3 306

Soliditet (procent) 15,5 19,7 14,7 6,5

Bolaget har en i grunden livskraftig verksamhet och en stark ekonomisk ställning. Bolaget har fram 
till nyligen haft förmåga att betala sina skulder vartefter de har förfallit till betalning men har nu 
hamnat i tillfälliga ekonomiska problem enligt följande.

I samband med att Bolaget i december 2023 skulle implementera den sista delen i sitt 
produkterbjudande inträffade ett antal händelser utom bolagets kontroll som resulterade i att 
Bolagets resultat om ca 6 MSEK vid ingången av december 2023 vändes till en betydande förlust 
vid utgången av 2023. Av de händelser som kom att påverka resultat kan bland annat nämnas att 
en stor del av personalstyrkan under december 2023 var sjukskrivna. Eftersom verksamheten 
bygger på att personalen är intakt fick detta en stor påverkan på verksamheten och 
intjänandeförmågan under perioden. Omständigheterna medförde även negativa effekter på 
Bolagets lönsamhet under 2024.

Bolaget har härefter arbetat aktivt för att hantera dessa negativa effekter på lönsamheten, samtidigt 
som Bolaget arbetar för att komma i fas med implementering av den sista delen i sitt 
produkterbjudande. Tre sparpaket i syfte att begränsa kostnaderna har genomförts. Sparpaketen 
har medfört uppsägningslöner m.m. vilket innebär att sparpaketen först kommer att få full effekt i 
februari 2025, då Bolaget förväntas vara lönsamt igen.

Sammantaget har dessa omständigheter lett till att Bolagets långa historik av lönsamhet vänt till 
förlust. Som en konsekvens av den förlustbringande verksamheten har likviditetsproblem 
uppkommit, vilka dock bedöms vara tillfälliga. 

Den utlösande orsaken till att Bolaget behöver ge in en ansökan om företagsrekonstruktion är att 
Bolaget har skatteskulder som förfaller inom kort. I dagsläget har Bolaget, mot bakgrund av de 
likviditetsproblem som redogjorts för ovan, inte möjlighet att reglera skatteskulderna.

Bolagets tillgångar uppgår per den 30 september 2024 till ett bokfört värde om ca 41 MSEK och 
består i huvudsak av anläggningstillgångar om ca 28,5 MSEK och kundfordringar om ca 9 MSEK.

Bolagets ackumulerade skuldbörda uppgår till ca 40,5 MSEK. Av skulderna utgör ca 12,5 MSEK 
skulder till Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) avseende beviljad checkräkningskredit, lån 



3

och avbetalningsköp, 6 MSEK lån från aktieägare, 6,8 MSEK leverantörsskulder och ca 4 MSEK i 
skatteskulder. Vidare har Bolaget upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om ca 10,7 MSEK.

Balans- och resultatrapporter som utvisar Bolagets ställning per den 30 september 2024 bifogas 
som bilaga 3. Därutöver bifogas Bolagets senast ingivna årsredovisning avseende räkenskapsåret 
2023, bilaga 2.

VERKSAMHETENS FORTSATTA BEDRIVANDE OCH SÄKERSTÄLLANDE AV LIVS-
KRAFTEN

Preliminär rekonstruktionsplan

Som redogjorts för ovan bedriver Bolaget en i grunden lönsam och livskraftig verksamhet. Till följd 
av ovan redovisade omständigheter har Bolagets likviditetssituation blivit ansträngd. För att komma 
till rätta med denna ekonomiskt utsatta situation och återställa och säkra Bolagets livskraft ansöker 
Bolaget nu om en företagsrekonstruktion.

Avsikten med företagsrekonstruktion är att under det tillfälliga betalningsanstånd som gäller i en 
företagsrekonstruktion brygga perioden fram till februari 2025 då Bolaget förväntas vara lönsamt 
igen, samt att under ordnade och kontrollerade former fortsätta vidta de anpassningsåtgärder som 
är nödvändiga för att gå åter till lönsamhet. 

De åtgärder som vidtagits och som alltjämt är pågående har huvudsakligen bestått i nedskärningar 
i personalstyrkan och övriga kostnadsbegränsningar. Dessa kostnadsbegränsningar möjliggör ett 
återvändande till lönsamhet, men innebär likviditetsansträngningar i form av bl.a. 
uppsägningslöner för den personal som sagts upp. Dessa uppsägningslöner kan till viss del bäras 
av den statliga lönegarantin under en rekonstruktion vilket medför ytterligare likviditetslättnader.

Bolaget förhandlar för närvarande med såväl SEB som övriga ägare och externa parter om 
villkoren för en s.k. rekonstruktionskredit. Bolagets ägare för därtill förhandlingar med aktörer i 
samma bransch beträffande en strukturaffär. 

Det kan inte heller uteslutas att det kan behöva ske en skulduppgörelse med Bolagets oprioriterade 
fordringsägare inom ramen för en kommande rekonstruktionsplan samt att bolaget som en del av 
rekonstruktionsplanen får en ny ägare.

Genom de beskrivna pågående åtgärderna och genom betalningsanståndet samt med de 
likviditetslättnader som gäller under en företagsrekonstruktion kommer Bolaget att ha möjlighet att 
finansiera verksamheten fram till februari 2025 då verksamheten kommer att återvända till 
lönsamhet. Därigenom kommer verksamhetens livskraft att säkras på såväl kort som lång sikt. 

Likviditetsbehovet under rekonstruktionen

Bolaget har upprättat en likviditetsbudget för kommande sex månader, se bilaga 4. Budgeten 
utvisar att Bolaget under en rekonstruktion kan finansiera verksamheten. Budgeten har upprättats 
med försiktighet och har baserats på siffror från föregående år. Budgeten har granskats av den 
tilltänkte rekonstruktören som inte har haft några invändningar. 

Som redogjorts för ovan för Bolaget även diskussioner om en s.k. rekonstruktionskredit.  

BOLAGETS BOKFÖRING

Bolagets bokföring har inte sådana brister eller fel att rörelsens förlopp, ekonomiska resultat eller 
ställning i huvudsak inte går att bedöma. Bolagets senaste årsredovisning har upprättats i god tid 
samt lämnats utan anmärkning av Bolagets revisor.

BORGENÄRSFÖRTECKNING

En förteckning över Bolagets fordringsägare bifogas, bilaga 5.
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FÖRSLAG PÅ FÖRETAGSREKONSTRUKTÖR

Till företagsrekonstruktör föreslås Johan Hörnberg vid Advokatfirman Schjødt, Box 715, 101 33 
Stockholm.

Johan Hörnberg är specialist på obeståndsjuridik med lång erfarenhet av företagsrekonstruktioner 
och konkurser. Han förordnas regelbundet till konkursförvaltare. Bland de konkurser med fortsatt 
drift han handlagt under de senaste åren kan särskilt framhållas Picsmart AB, 559057-7655, Odd 
Molly Sverige AB, 556953-9066, Hope Retail AB, 556698-6013, Hope Production, 556513-8095, 
Whyred AB, 556458-5353, Airinum AB, 559017-6870, Gleechi AB, 556975-8658, TRIWA AB, 
556738-8334, Hallandia V AB, 559167-0046, Tebrito AB, 559054-6999, Payer Financial 
Services AB, 556736-8724 samt Thomas Eriksson Arkitektkontor Aktiebolag, 556390-7038. 
Vidare har Johan Hörnberg tillsammans med kollegor på Advokatfirman Schjødt handlagt samt 
företrätt gäldenärsbolag i flertalet större företagsrekonstruktioner så som Kvalitena AB (publ), 
556527-3314 och Libergs Sweden AB, 556759-9443.  

Johan Hörnberg har således den insikt och erfarenhet som krävs för uppdraget, samt den 
kontorsorganisation som krävs för uppdraget. Johan Hörnberg är vidtalad och informerad om 
Bolagets ekonomiska situation liksom om rekonstruktionsuppdragets omfattning och har förklarat 
sig oförhindrad och villig att åta sig uppdraget.

Johan Hörnberg är verksam på Advokatfirman Schjødt tillsammans med ett stort antal andra 
insolvensspecialister och erfarna rekonstruktörer, konkursförvaltare och handläggare, och har 
därigenom en sådan stor och väl utvecklad kontorsorganisation med mångårig erfarenhet som 
krävs för större rekonstruktionsuppdrag och mer omfattande lönegarantihantering. Advokatfirman 
Schjødt är dessutom en fullservicebyrå, vilket innebär tillgång till specialister även inom samtliga 
övriga affärsjuridiska områden vid behov.

KONTAKT MED BORGENÄRER

Inför ingivandet av denna ansökan har Bolaget varit i kontakt med Skandinaviska Enskilda Banken 
AB (publ), som i egenskap av största borgenär har avgett en formell bekräftelse på bankens 
positiva inställning till den föreslagna rekonstruktören och att Bolaget inleder en 
företagsrekonstruktion, bilaga 6.

____________________

Ansökningsavgift om 2 800 kronor har inbetalats till tingsrättens betalningstjänst.

Bilagor: 

1. Registreringsbevis

2. Årsredovisning avseende 2023 

3. Balans- och resultatrapporter per den 30 september 2024

4. Likviditetsbudget

5. Borgenärsförteckning

6. Tillstyrkandebrev, Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)
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Wayoo Tech Sweden AB

_______________________

Originalhandlingen är elektroniskt underskriven.
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